Kjøkken
PRISOVERSIKT
KITCHEN
2 KJØKKEN KJØKKEN 3
Prisliste pr. 09-05-2017Underskap
Hvit melamin
Sort struktur
melamin
Hvit matt folie/
Grå matt folie/
Hvit høyglans
folie
Rammedør Hvit
matt folie /
Almuedør Hvit
matt folie
Integral Hvit
matt folie
Høyde 70,5
Dybde ekskl. front 56 cm
Bredde
[cm]
Varenummer Prisgrp 1
Veil. Ut
Prisgrp 2
Veil. Ut
Prisgrp 3
Veil. Ut
Prisgrp 4
Veil. Ut
Prisgrp 5
Veil. Ut
U
nd
er
sk
ap
 m
ed
1
dø
r
og
 1
 h
yl
le
 30     BAUU1-030  671     704     809     881     950
 40     BAUU1-040  704     761     878     925     1.011
 50     BAUU1-050  788     843     1.010     1.031     1.096
 60     BAUU1-060  825     909     1.063     1.086     1.176
 80*  BAUU1-080  1.013     1.128     1.360     1.455     1.628
U
nd
er
sk
ap
 m
ed
 d
ør
og
 2
 g
ry
te
ri
st
e
 40     BAUU2-040  1.013     1.070     1.187     1.234     1.320
 50     BAUU2-050  1.074     1.129     1.296     1.317     1.382
 60     BAUU2-060  1.164     1.248     1.402     1.425     1.515
Va
sk
es
ka
p
 60     BAUU3-060  775     859     1.013     1.036     1.126
 80*  BAUU3-080  933     1.048     1.280     1.375     1.548
Va
sk
es
ka
p
m
ed
av
fa
lls
sy
st
em
 60     BAUU3S-060  2.880     2.950     3.189     3.330     3.359
 BAUU3S-080  3.163     3.241     3.488     3.553     3.763
U
nd
er
sk
ap
 m
ed
 d
ør
og
 s
of
tc
lo
se
 s
ku
ff  40     BAUU4-040  1.305     1.319     1.435     1.609     1.681
 50     BAUU4-050  1.361     1.390     1.546     1.684     1.760
 60     BAUU4-060  1.415     1.485     1.724     1.865     1.894
U
nd
er
sk
ap
 m
ed
 4
so
ft
cl
os
e
sk
uf
fe
r  40     BAUU5-040  2.809     2.900     3.051     3.110     3.225
 50     BAUU5-050  2.919     3.010     3.220     3.325     3.419
 60     BAUU5-060  3.125     3.150     3.350     3.484     3.610
U
nd
er
sk
ap
 m
ed
 3
so
ft
cl
os
e
sk
uf
fe
r  40     BAUU6-040  2.345     2.398     2.496     2.616     2.765
 50     BAUU6-050  2.483     2.543     2.746     2.805     2.981
 60     BAUU6-060  2.635     2.704     2.899     2.975     3.200
 80     BAUU6-080  2.895     2.974     3.220     3.285     3.495
1 eller  *2 dører
1 hylle
1 dør med
2 gryteriste
1 eller *2 dører
Fast front
Softclose skuff
med avfallssystem
1 lav skuff og
dør med 1 hylle
3 lave skuffer
1 høj skuff
1 lav skuff
2 Høye skuffer
2 KJØKKEN KJØKKEN 3
Hvit melamin
Sort struktur
melamin
Hvit matt folie/
Grå matt folie/
Hvit høyglans
folie
Rammedør Hvit
matt folie /
Almuedør Hvit
matt folie
Integral Hvit
matt folie
Høyde 70,5
Dybde ekskl. front 56 cm
Bredde
[cm]
Varenummer Prisgrp 1
Veil. Ut
Prisgrp 2
Veil. Ut
Prisgrp 3
Veil. Ut
Prisgrp 4
Veil. Ut
Prisgrp 5
Veil. Ut
U
nd
er
sk
ap
 f
or
in
nb
yg
gn
in
gs
ov
n  60     BAUU7-060  775     800     821     848     861
H
jø
rn
es
ka
p
re
t
m
ed
 h
yl
le
r
 (50) 100  BAUU8-5050  1.126     1.181     1.349     1.370     1.435
H
jø
rn
es
ka
p
re
t
m
ed
 k
ar
us
el
l
 (50) 100  BAUU8K-5050  2.176     2.231     2.399     2.420     2.485
H
jø
rn
es
ka
p
vi
nk
el
m
ed
 h
yl
le
/d
el
t
dø
r  90 / 90  BAUU9-090  1.730     1.840     2.074     2.170     2.340
H
jø
rn
es
ka
p
vi
nk
el
og
 k
ar
us
el
l/
de
lt
 d
ør  90 / 90  BAUU9K-090  2.995     3.105     3.339     3.435     3.605
Prisliste pr. 09-05-2017Underskap, fortsat
Fast front
innbyggningsmål
ovn: 60 x 56,7 cm.
Med 1 hylle
Med 1 karusell
Med 1 hylle
og delt dør
Med 1 karusell
og delt dør
4 KJØKKEN KJØKKEN 5
Hvit melamin
Sort struktur
melamin
Hvit matt folie/
Grå matt folie/
Hvit høyglans
folie
Rammedør Hvit
matt folie /
Almuedør Hvit
matt folie
Integral Hvit
matt folie
Høyde 70,5
Dybde ekskl. front 33 cm
Bredde
[cm]
Varenummer Prisgrp 1
Veil. Ut
Prisgrp 2
Veil. Ut
Prisgrp 3
Veil. Ut
Prisgrp 4
Veil. Ut
Prisgrp 5
Veil. Ut
O
ve
rs
ka
p
 30     BAUO1-030  653     685     790     863     931
 40     BAUO1-040  664     721     838     885     971
 50     BAUO1-050  706     761     929     950     1.015
 60     BAUO1-060  735     819     973     996     1.086
 80     BAUO1-080  928     1.043     1.275     1.370     1.543
H
jø
rn
e
O
ve
rs
ka
p  60x60  BAUO3S-060  1.340     1.410     1.649     1.790     1.819
Av
tr
ek
ks
sk
ap
 t
il
ut
tr
ek
ks
ve
nt
ila
to
r  60     BAUEM-060  899     983     1.136     1.160     1.250
Hvit melamin
Sort struktur
melamin
Hvit matt folie/
Grå matt folie/
Hvit høyglans
folie
Rammedør Hvit
matt folie /
Almuedør Hvit
matt folie
Integral Hvit
matt folie
Høyde 89,7 cm
Dybde ekskl. front 33 cm
Bredde
[cm]
Varenummer Prisgrp 1
Veil. Ut
Prisgrp 2
Veil. Ut
Prisgrp 3
Veil. Ut
Prisgrp 4
Veil. Ut
Prisgrp 5
Veil. Ut
H
øy
t
O
ve
rs
ka
p
 30     BAUO1T-030  725     769     849     889     960
 40     BAUO1T-040  784     831     976     983     1.048
 50     BAUO1T-050  826     901     1.033     1.051     1.126
 60     BAUO1T-060  886     960     1.132     1.187     1.218
 80     BAUO1T-080  1.070     1.165     1.455     1.468     1.598
H
jø
rn
e
O
ve
rs
ka
p  60x60  BAUO3ST-060  1.384     1.438     1.605     1.626     1.691
Av
tr
ek
ks
sk
ap
 t
il
ut
tr
ek
ks
ve
nt
ila
to
r  60     BAUEMT-060  1.031     1.105     1.277     1.332     1.363
Overskap
Høye Overskap
1 eller 2* dørr
2 hyller
1 eller 2* dørr
med 2 hyller
1 dør og 2 hyller
1 dør og 3 hyller
1 dør og 3 hyller
1 dør og 3 hyller
Prisliste pr. 09-05-2017
4 KJØKKEN KJØKKEN 5
Hvit melamin
Sort struktur
melamin
Hvit matt folie/
Grå matt folie/
Hvit høyglans
folie
Rammedør Hvit
matt folie /
Almuedør Hvit
matt folie
Integral Hvit
matt folie
Høyde 198,5 cm
Dybde ekskl. front 56 cm
Bredde
[cm]
Varenummer Prisgrp 1
Veil. Ut
Prisgrp 2
Veil. Ut
Prisgrp 3
Veil. Ut
Prisgrp 4
Veil. Ut
Prisgrp 5
Veil. Ut
H
øy
sk
ap
 60     BAUH9-060  1.930     2.251     2.360     2.726     2.833
* Integral 2-delt
H
øy
sk
ap
 t
il
in
n-
by
gg
ni
ng
so
vn
 o
g
m
ik
ro
ov
n
 60     BAUH3-602  3.073     3.198     3.488     3.775     3.874
H
øy
sk
ap
 t
il
in
n-
by
gg
ni
ng
so
vn
 60     BAUH3-601  1.865     1.995     2.303     2.474     2.676
H
øy
sk
ap
 f
or
 in
te
-
gr
er
t
kj
øl
/f
ry
sv
 60     BAUKH-060  1.125     1.125     1.125     1.125     1.125
Pris uten front
Hvit melamin
Sort struktur
melamin
Hvit matt folie/
Grå matt folie/
Hvit høyglans
folie
Rammedør Hvit
matt folie /
Almuedør Hvit
matt folie
Integral Hvit
matt folie
Dybde ekskl. front 56 cm Bredde
[cm]
Varenummer Prisgrp 1
Veil. Ut
Prisgrp 2
Veil. Ut
Prisgrp 3
Veil. Ut
Prisgrp 4
Veil. Ut
Prisgrp 5
Veil. Ut
To
pp
sk
ap
 H
øy
de
25
,7
 c
m
 60     BAUT4-060  920     960     1.076     1.159     1.239
To
pp
sk
ap
 H
øy
de
32
,1
 c
m
 60     BAUT1-060  979     1.048     1.173     1.240     1.311
To
pp
sk
ap
 H
øy
de
44
,9
 c
m
 60     BAUT5-060  1.025     1.126     1.290     1.330     1.388
Høyskap
Toppskap
Høyskap med
5 hyller
Høyskap til ovn
og mikroovn
2 softclose skuffer
innbyggningsmål:
100,7 x 56,7 cm.
Toppmontert dør
Høyskap til inn
byggningsovn..
innbyggningsmål:
60 x 56,7 cm.
Tomt Høyskap
innbyggningsmål:
195,2 x 56,7 cm
Sidehængt dør
Prisliste pr. 09-05-2017
Toppmontert dør
6 KJØKKEN KJØKKEN 7
Høye Høyskap Prisliste pr. 09-05-2017
Tomt Høyskap
innbyggningsmål:
214,4 x 56,7 cm
Hvit melamin
Sort struktur
melamin
Hvit matt folie/
Grå matt folie/
Hvit høyglans
folie
Rammedør Hvit
matt folie /
Almuedør Hvit
matt folie
Integral Hvit
matt folie
Høyde 217,7 cm
Dybde ekskl. front 56 cm
Bredde
[cm]
Varenummer Prisgrp 1
Veil. Ut
Prisgrp 2
Veil. Ut
Prisgrp 3
Veil. Ut
Prisgrp 4
Veil. Ut
Prisgrp 5
Veil. Ut
H
øy
t
H
øy
sk
ap
 60     BAUHH9-060  2.124     2.496     2.725     2.826     3.025
* Integral 2-delt
H
øy
sk
ap
 t
il
in
n-
by
gg
ni
ng
so
vn
 o
g
m
ik
ro
ov
n
 60     BAUHH3-602  3.173     3.298     3.588     3.875     3.974
In
nb
yg
gn
in
gs
sk
ap
ti
l o
vn
 60     BAUHH3-601  2.025     2.155     2.461     2.635     2.845
In
nb
yg
gn
in
gs
sk
ap
ti
l k
jø
l/
fr
ys
 60     BAUKHH-060  1.225     1.225     1.225     1.225     1.225
Pris uten front
Høyskap med
5 hyller
Høyskap til ovn
og mikroovn
2 softclose skuffer
innbyggningsmål:
100,7 x 56,7 cm
Til ovn
innbyggningsmål:
60 x 56,7 cm
6 KJØKKEN KJØKKEN 7
Tillbehør Prisliste pr. 09-05-2017
Beskrivelse Farge Varenummer Mål HxB Antal pr. pakke Veil. Ut
Gavl Overskap 70,5x34,8  Hvit melamin BAUG07050348BA 70,5 cm x 34,8 cm 1 stk.  315
Gavl Overskap 70,5x34,8  Sort struktur BAUG07050348BN 70,5 cm x 34,8 cm 1 stk.  315
Gavl Overskap 70,5x34,8  Hvit matt folie BAUG07050348BP 70,5 cm x 34,8 cm 1 stk.  395
Gavl Overskap 70,5x34,8  Grå matt folie BAUG07050348BQ 70,5 cm x 34,8 cm 1 stk.  395
Gavl Overskap 70,5x34,8  Hvit høyglans folie BAUG07050348BG 70,5 cm x 34,8 cm 1 stk.  395
Gavl Overskap 70,5x34,8  Hvit integral BAUG07050348BI 70,5 cm x 34,8 cm 1 stk.  475
Dør - 70,0 x 59,6  Hvit melamin BAU07000596BA 70 cm x 59,6 cm 1 stk.  250
Dør - 70,0 x 59,6  Sort struktur BAU07000596BN 70 cm x 59,6 cm 1 stk.  334
Dør - 70,0 x 59,6  Hvit matt folie BAU07000596BP 70 cm x 59,6 cm 1 stk.  488
Dør - 70,0 x 59,6  Hvit høyglans folie BAU07000596BG 70 cm x 59,6 cm 1 stk.  488
Dør - 70,0 x 59,6  Grå matt folie BAU07000596BQ 70 cm x 59,6 cm 1 stk.  488
Dør - 70,0 x 59,6  Hvit Ramme BAU07000596BH 70 cm x 59,6 cm 1 stk.  511
Dør - 70,0 x 59,6  Hvit Almue BAU07000596BJ 70 cm x 59,6 cm 1 stk.  511
Dør - 70,0 x 59,6 - Rett  Hvit integral BAU07000596BIR 70 cm x 59,6 cm 1 stk.  601
Passlist 89,7 x 15,0  Hvit melamin BAUP08970150BA 89,7 cm X 15 cm 1 stk.  305
Passlist 89,7 x 15,0  Sort struktur BAUP08970150BN 89,7 cm X 15 cm 1 stk.  319
Passlist 89,7 x 15,0  Hvit mtat folie BAUP08970150BP 89,7 cm X 15 cm 1 stk.  496
Passlist 89,7 x 15,0  Hvit høyglans folie BAUP08970150BG 89,7 cm X 15 cm 1 stk.  496
Passlist 89,7 x 15,0  Grå matt folie BAUP08970150BQ 89,7 cm X 15 cm 1 stk.  496
Passlist 89,7 x 15,0  Hvit Integral BAUP08970150BI 89,7 cm X 15 cm 1 stk.  673
Gavl høy Overskap 89,7x34,8  Hvit melamin BAUG08970348BA 89,7 cm x 34,8 cm 1 stk.  345
Gavl høy Overskap 89,7x34,8  Sort struktur BAUG08970348BN 89,7 cm x 34,8 cm 1 stk.  366
Gavl høy Overskap 89,7x34,8  Hvit matt folie BAUG08970348BP 89,7 cm x 34,8 cm 1 stk.  410
Gavl høy Overskap 89,7x34,8  Hvit høyglans folie BAUG08970348BG 89,7 cm x 34,8 cm 1 stk.  410
Gavl høy Overskap 89,7x34,8  Grå matt folie BAUG08970348BQ 89,7 cm x 34,8 cm 1 stk.  410
Gavl høy Overskap 89,7x34,8  Hvit integral BAUG08970348BI 89,7 cm x 34,8 cm 1 stk.  454
Dør - 198,0 x 59,6  Hvit melamin BAU19800596BA 1980 cm x 59,6 cm 1 stk.  555
Dør - 198,0 x 59,6  Sort struktur BAU19800596BN 1980 cm x 59,6 cm 1 stk.  876
Dør - 198,0 x 59,6  Hvit matt folie BAU19800596BP 1980 cm x 59,6 cm 1 stk.  985
Dør - 198,0 x 59,6  Grå matt folie BAU19800596BQ 1980 cm x 59,6 cm 1 stk.  985
Dør - 198,0 x 59,6  Hvit høyglans folie BAU19800596BG 1980 cm x 59,6 cm 1 stk.  985
Dør - 198,0 x 59,6  Hvit Ramme BAU19800596BH 1980 cm x 59,6 cm 1 stk.  1.351
Dør - 198,0 x 59,6  Hvit Almue BAU19800596BJ 1980 cm x 59,6 cm 1 stk.  1.351
Dør - 198,0 x 59,6 - Venstre  Hvit integral BAU19800596BIL 198,0 x 59,6 - Venstre 2 stk.  1.458
Dør - 198,0 x 59,6 - Rett  Hvit integral BAU19800596BIR 198,0 x 59,6 - Rett 2 stk.  1.458
Passlist 240,0 x 15,0  Hvit melamin BAUP24000150BA 240,0 x 15,0 1 stk.  310
Passlist 240,0 x 15,0  Sort struktur BAUP24000150BN 240,0 x 15,0 1 stk.  330
Passlist 240,0 x 15,0  Hvit matt folie BAUP24000150BP 240,0 x 15,0 1 stk.  424
Passlist 240,0 x 15,0  Hvit høyglans folie BAUP24000150BG 240,0 x 15,0 1 stk.  510
Passlist 240,0 x 15,0  Grå matt folie BAUP24000150BQ 240,0 x 15,0 1 stk.  424
Passlist 240,0 x 15,0  Hvit Integral BAUP24000150BI 240,0 x 15,0 1 stk.  550
Gavl Høyskap 240,0x58,0  Hvit melamin BAUG24000580BA 240 cm X 58 cm 1 stk.  899
Gavl Høyskap 240,0x58,0  Sort struktur BAUG24000580BN 240 cm X 58 cm 1 stk.  899
Gavl Høyskap 240,0x58,0  Hvit mtat folie BAUG24000580BP 240 cm X 58 cm 1 stk.  960
Gavl Høyskap 240,0x58,0  Hvit høyglans folie BAUG24000580BG 240 cm X 58 cm 1 stk.  960
Gavl Høyskap 240,0x58,0  Grå matt folie BAUG24000580BQ 240 cm X 58 cm 1 stk.  960
Gavl Høyskap 240,0x58,0  Hvit integral BAUG24000580BI 240 cm X 58 cm 1 stk.  1.021
8 KJØKKEN KJØKKEN 9
Tillbehør Prisliste pr. 09-05-2017
Beskrivelse Farge Varenummer Mål HxB Antal pr. pakke Veil. Ut
Hyllepakke 1 stk. 30  Hvit Melamin BAUKHY1-030 B: 26,7 D: 53 cm 1 stk.  73
Hyllepakke 1 stk. 40  Hvit Melamin BAUKHY1-040 B: 26,7 D: 53 cm 1 stk.  87
Hyllepakke 1 stk. 50  Hvit Melamin BAUKHY1-050 B: 26,7 D: 53 cm 1 stk.  104
Hyllepakke 1 stk. 60  Hvit Melamin BAUKHY1-060 B: 26,7 D: 53 cm 1 stk.  114
Hyllepakke 1 stk. 80  Hvit Melamin BAUKHY1-080 B: 26,7 D: 53 cm 1 stk.  147
Sokkelende L=52 H=16,7  Silver grå BAUSOK05200167AL   52 x 16,7 cm 1 stk.  298
Sokkelende L=52 H=16,7   Hvit melamin BAUSOK05200167BA   52 x 16,7 cm 1 stk.  174
Sokkelende L=52 H=16,7  Sort struktur BAUSOK05200167BN   52 x 16,7 cm 1 stk.  220
Frontsokkel L=240 H=16,7  Silver grå BAUSOK24000167AL 240 x 16,7 cm 1 stk.  530
Frontsokkel L=240 H=16,7  Hvit melamin BAUSOK24000167BA 240 x 16,7 cm 1 stk.  311
Frontsokkel L=240 H=16,7  Sort struktur BAUSOK24000167BN 240 x 16,7 cm 1 stk.  510
Sokkelbein i plast 4 stk.  Sort plast BAU30010 Pose med 4 stk.  76
Hjørne til sokkel i hvit 2 stk. BAU30011 Pose med 2 stk.  76
Sokkelrist hvit  Hvit BAU30120 Pose med 1 stk.  44
Clips til frontsokkel - stor 6 stk. BAU30007 Pose med 6 stk.  55
Clips til sokkelende - liten 6 stk. BAU30008 Pose med 6 stk.  36
Sokkelpakke: 1 Frontsokkel, 2 endesokler,
4 pk. sokkelbein á 4 stk., 1ps. m. 6 store
clips, 1 ps. m. 6 små clips
 Hvit BAUSOKKELPAKBA 240 x 16,7 cm
Komplet
sokkelpakke
 1.055
Sokkelpakke: 1 Frontsokkel, 2 endesokler,
4 pk. sokkelbein á 4 stk., 1ps. m. 6 store
clips, 1 ps. m. 6 små clips
 Sort BAUSOKKELPAKBN 240 x 16,7 cm
Komplet
sokkelpakke
 1.346
Sokkelpakke: 1 Frontsokkel, 2 endesokler,
4 pk. sokkelbein á 4 stk., 1ps. m. 6 store
clips, 1 ps. m. 6 små clips
 Silver grå BAUSOKKELPAKAL 240 x 16,7 cm
Komplet
sokkelpakke
 1.521
Barnesikring BAU30040 Pose med 2 stk.  36
Dørdemper til hengsel 2 stk. BAU30002 Pose med 2 stk.  38
Click-up beslag til dør 2 stk. BAU30004 Pose med 2 stk.  166
Hvite hyllestøtter 20 stk. BAU38050
Pose med
20 stk.
 36
Trådkurv H=8,5  B=40  2 stk  inkl. skinnesett BAUNET1040 B: 40 D: 56 cm Pose med 2 stk.  239
Trådkurv H=8,5  B=50  2 stk  inkl. skinnesett BAUNET1050 B: 50 D: 56 cm Pose med 2 stk.  265
Trådkurv H=8,5  B=60  2 stk  inkl. skinnesett BAUNET1060 B: 60 D: 56 cm Pose med 2 stk.  286
Trådkurv H=18,5  B=40  2 stk  inkl. skinnesett BAUNET2040 B: 40 D: 56 cm Pose med 2 stk.  334
Trådkurv H=18,5  B=50  2 stk  inkl. skinnesett BAUNET2050 B: 50 D: 56 cm Pose med 2 stk.  384
Trådkurv H=18,5  B=60  2 stk  inkl. skinnesett BAUNET2060 B: 60 D: 56 cm Pose med 2 stk.  410
Gryterist B=40  2 stk.  inkl. skinnesett BAUGRY040 B: 40 D: 56 cm Pose med 2 stk.  235
Gryterist B=50  2 stk.  inkl. skinnesett BAUGRY050 B: 50 D: 56 cm Pose med 2 stk.  265
Gryterist B=60  2 stk.  inkl. skinnesett BAUGRY060 B: 60 D: 56 cm Pose med 2 stk.  275
8 KJØKKEN KJØKKEN 9
Tillbehør Prisliste pr. 09-05-2017
Beskrivelse Farge Varenummer Mål HxB Antal pr. pakke Veil. Ut
Avfallssystem sidehengt  2 bøtter med lokk BAU30082 1 stk.  706
Stativ til avfallspose BAU30080 1 stk.  95
Vaskeskapsbunn B=50 BAUBUNN050 Pose med 1 stk.  95
Vaskeskapsbunn B=60 BAUBUNN060 Pose med 1 stk.  105
Vaskeskapsbunn B=80 BAUBUNN080 Pose med 1 stk.  155
Gummimatte f softclose B=40 BAUMATTE040AS B: 40 D: 56 cm Pose med 1 stk.  44
Gummimatte f softclose B=50 BAUMATTE050AS B: 50 D: 56 cm Pose med 1 stk.  55
Gummimatte f softclose B=60 BAUMATTE060AS B: 60 D: 56 cm Pose med 1 stk.  65
Gummimatte f softclose B=80 BAUMATTE080AS B: 80 D: 56 cm Pose med 1 stk.  76
Bestikksinnsats f softclose BAUBESTIK040AS B: 40 D: 56 cm Pose med 1 stk.  134
Bestikksinnsats f softclose BAUBESTIK050AS B: 50 D: 56 cm Pose med 1 stk.  166
Bestikksinnsats f softclose BAUBESTIK060AS B: 60 D: 56 cm Pose med 1 stk.  185
Bestikksinnsats f softclose BAUBESTIK080AS B: 80 D: 56 cm Pose med 1 stk.  254
Krydderinsats f softclose B=60 BAUKRYD060AS B: 60 D: 56 cm Pose med 1 stk.  145
1/2 karusell til BAUU8-5050 BAU30060 Til model ELEU8-5050 1 stk.  1.050
3/4 karusell til BAUU9-9090 BAU30061 Til model ELEU9-090 1 stk.  1.265
Mal til montering av håndtak BAU33000 Pose med 1 stk.  155
Bøylegrep matt krom 128 mm BAU33045 128 mm Pose med 1 stk.  85
Bøylegrep matt sort 128 mm BAU33049 129 mm Pose med 1 stk.  49
Bøylegrep matt sort 224 mm BAU33048 224 mm Pose med 1 stk.  74
Bøylegrep matt sort 320 mm BAU33047 320 mm Pose med 1 stk.  36
Bøylegrep stål 128 mm BAU33052 128 mm Pose med 1 stk.  36
Bøylegrep stål 224 mm BAU33050 224 mm Pose med 1 stk.  36
Bøylegrep stål 320 mm BAU33051 320 mm Pose med 1 stk.  43
Stål håndtak 320mm BAU34001 320 mm Pose med 1 stk.  74
Stål håndtak 192mm BAU34002 192 mm Pose med 1 stk.  49
Stål håndtak 128mm BAU34003 128 mm Pose med 1 stk.  36
Buet stål håndtak 224mm BAU34007 224 mm Pose med 1 stk.  43
Buet stål håndtak 128mm BAU34008 128 mm Pose med 1 stk.  36
Buet stål håndtak 96 mm BAU34009   96 mm Pose med 1 stk.  26
Toppmontert håndtak Edge 40 mm. BAU33040 40 mm Pose med 1 stk.  36
Toppmontert håndtak Edge 200 mm. BAU33041 200 mm Pose med 1 stk.  73
Toppmontert håndtak Edge 350 mm. BAU33042 350 mm Pose med 1 stk.  61
Toppmontert håndtak Edge m. uds.
200 mm
BAU33043 200 mm Pose med 1 stk.  48
Toppmontert håndtak Edge m. uds.
350 mm
BAU33044 350 mm Pose med 1 stk.  73
Kjøleskapsrist hvit BAU30100 60 x 10 cm.  95
Topbeslag BAU30000  193
10 KJØKKEN KJØKKEN 11
1. OPPMÅLING
Når du skal i gang med å skifte ut kjøkkenet ditt, er det viktig at
oppmålingen blir korrekt. Den utgjør nemlig grunnlaget for hvordan
innredningen blir i ditt nye kjøkken. Husk å ta forbehold for plassering av
vask og hvitevarer i plantegningen din.
5. KAMPANJEVARER PÅ LAGER
Kampanjekjøkkener og -vaskerom kan du få med hjem med det samme.
Vi har nemlig gjort det raskt og enkelt for deg, ved at disse produktene
finnes på lageret vårt, til omgående utlevering. Kontakt personalet for
hjelp!
4. LEVERING
Etter at du har lagt inn ordren din, blir kjøkkenet levert til varehuset
vårt. Ved ankomst går vi gjennom ordren din for å sikre at ordren er
korrekt levert. Du mottar så en beskjed fra konsulentene våre så fort
ordren er klar til avhenting.
3. BESTILLING
Når du har planlagt kjøkkenet ditt ferdig, og er tilfreds med den
løsningen du har funnet, hjelper vi deg gjerne med bestillingen. Vi går
gjennom ordren sammen med deg for å sikre at bestillingen blir korrekt.
2. PLANLEGGING
Det er selvfølgelig viktig å vite hva det hele kommer til å koste før du
går i gang med prosjektet ditt. Med dine ønsker, sammen med kunnska-
pen hos våre kjøkkenkonsulenter, er vi klare til å hjelpe til med
innredningen, samt gi et tilbud på en løsning som er tilpasset dine ønsker
og behov. Ved hjelp av tegneprogrammet vårt får du en tegning, en
elementoversikt og en pris med hjem.
10 KJØKKEN KJØKKEN 11
12 KJØKKEN KJØKKEN MB
Din Carmague forhandler:
KITCHEN